Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

         Нижне-Талдинское
сельское поселение

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

    Алтыгы-Талдунын

jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       JОП

От   22 марта   2016  г.

             №10
                                                                с. Нижняя Талда
Об отмене  постановления

Главы Нижне-Талдинского

сельского поселения от  21.12.2015г. № 57

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Заключение договора аренды земельных участков

для строительства при наличии утвержденных материалов

 предварительного согласования мест размещения объектов»

       В  связи  с протестом прокуратуры Онгудайского района от 29.02.2016г. №07-03-2016 и в связи с изменением законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановления  Главы Нижне-Талдинского сельского поселения от  21.12.2015г. № 57 «Заключение договора аренды земельных участков  для строительства при наличии утвержденных материалов   предварительного согласования мест размещения объектов.»

2.Настоящее постановление разместить  на сайте МО «Онгудайский  район» на странице МО Нижне-Талдинское  сельское поселение и на информационном  стенде села.
Глава Нижне-Талдинского

сельского поселения                                                                                Д. Я. Кохоев